高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 110年 1月 21日

發文字號：高市旅行(110)良字第 025號

主旨:有關美國自 110年 1月 26日將要求國際飛航入境旅客提供 COVID-19檢測陰性

證明一案，請會員旅行社業者轉知協助，販售機票同時，詳告旅客相關訊息，

敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光局 110年 1月 21日觀業字第 1100901186號函轉交通部 110

年 1月 18日交航字第 1100001523號函辦理。

2. 檢附駐美國代表處本（110）年1月12日第0096號電報影本1份。

3. 請至該機關網頁右上方便民服務下「公文附件下載區」下載。

網址 http://documentap.tbroc.gov.tw/attachmentcenter

識別碼:B3A31139CE        發文字號:1100901186

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881

http://documentap.tbroc.gov.tw/attachmentcenter